Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

28.06.2024                                                                                         № 01-29/61

О зачислении

в 1 (первый) класс

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения

России № 458 от 02.09.2020 г., Постановлением Администрации

Светлинского района № 62-п от 13.02.2024 г. «О закреплении

муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями Светлинского района Оренбургской области», Правилами

приема на обучение в МАОУ «ССОШ № 2» и на основании заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 (первый) класс на 2024-2025 учебный год обучающихся

согласно приложению.

2. Секретарю школы Беляниной Т.П.:

2.1. Сформировать личные дела обучающихся, указанных в п. 1 приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Безрукову О.Н.

Директор школы:                                                  У. К. Кугаева

С приказом ознакомлены                                        О.Н.Безрукова

                                                                                   Т.П. Белянина

Приложение

к приказу №01-29/61

от 28.06.2024

Список детей, зачисленных в 1 класс МАОУ «Светлинская СОШ №2» (первая волна)

№ Ф.И.О. Дата

рождения

Домашний адрес Основание

1 Стрельцов

Александр

Ниолаевич

27.12.2017

 кв-л. 9-й, д. 58, кв. 17 Проживает на

закрепленной

территории

2  Мамонов Иван

Александрович

17.01.2018

кв-л. 8-й, д. 33, кв. 9 Проживает на

закрепленной

территории

3 Бимаганбетов

Алихан

Жасланович

19.07.2017 ул. Западная, д. 8 Проживает на

закрепленной

территории

4 Нагуманова Диана

Нурлановна

13.12.2016

кв-л. 8-й, д. 35, кв. 4 Проживает на

закрепленной

территории

5 Жуматаев Арман

Саматович

22.12.2017 ул. Гончарука, д. 8 Проживает на

закрепленной

территории

6 Дербина Наталья

Алексеевна

11.09.2017 9-й, д. 52, кв. 16 Проживает на

закрепленной

территории

7 Жылгелдин Алан

Артурович

15.10.2017 ул. Советская, д. 10, кв.

38

Льготная категория

8 Мороз Дарья

Алексеева

23.11.2017

ул. Советская, д. 5, кв.

25

Льготная категория

9 Андрияшкин Иван

Александрович

18.03.2017 ул. Советская, д. 29А,

кв. 13

Льготная категория

10 Щербатюк Милана

Владимировна

16.08.2017 ул. Мира, д. 2А, кв. 14 Льготная категория

11 Дусмухамбетова

Аружан

Нурумжановна

15.06.2017

ул. Дорожная, д. 2, кв. 4 Проживает на

закрепленной

территории

12 Савонов Андрей

Владимирович

07.03.2017

ул. Рабочая, д. 7 Проживает на

закрепленной

территории

		2024-07-04T12:29:13+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа